celli, ... , .. .,.,'.,,:^' ,.-v.-.-..--.. .-""":.--=.,."i. .-..
Ego Hugo presb. card. in Lucina.

Ego Odb diaconus cardin. S. Georgii ad Aureiim
Veluin. . , .

, Ego Oclaviantits diacpnus card. til. S. Nicplai iu
Carcere Tulliano. ,

"
... . :,

Ego;Guido diaconus cardinalis lil. S. MarJae io

Pprticu. ,..,,•_
Ego Hyacintbus diaconus card. S. Marii» 'i*

Cosmedin. .
_ . Egp Jordanus presliyter card. tit^ Siisiinuae.

Datiim Allissiodori per inanuin Guidonis.s..k,
Ecclesiae Romanae diaconi cardiualis et v;..
larii, xvi Kal.. Augusti, indicl. x , liicaraai,
Dontinicaeanno 1U?»ponii/icaius v.er-odomni Eu,-
papae III amio ni. . ,. ...

'" -..; .: GGVll. ..!"- <..;,, ;.

Privilegium pro ecclesia S. Maria; Dei-ioci. '

(Anno 1U7, Jul. 25.)
[ HUGO,Annat. Prcem., I, Pr„ 505.]

EfGEMtisepiscopus, servus servorum Dei, dile-
Clis iiliis GARSEBIOabbaiiEcdesiae SanctSeJIaritede
DeWocb, ejusque frairibus lam pracsentibtis quaiii
futuris canonicam vttani professis, in perpetinim. •

Keli^iosis dusidcrils di«nutn esl factteii)'-pra.bere
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consensum ut fidelis devoiio ceiercm sortiamr J

effectum. Eapropter, dilecti in ftbmino fllii, vestris

justis postulationibus clementer annuimus et prac-
lalam SanelaeMaflaeecclesiani;", in quii <livinuva-
catis obsequio, suli beali Petri el tiostia pioieetioiie
iuscipimiiR,el praesentis scripti privilegio eonimu-
uimus ; staitientcs ut ordo canonicus,

'
qtii secun-

dum beaii Angnstini Regnlam Iu vestra ecclesia
nPscilur insiitiHos, perpetuis futuris lemporibiis
ibidem inviolabiter cpnserveiur. Praeterea qiias-
cunque possessioiies.qiinecunqiiebona eadem Mcle-
sia in praesentiarum jtisle et Canonice possidct ,
aut in futurum cottcessiono poniiflcunv largitione
regiutt aut principum, oblatione lidelium, seu ajiis

juslis itiodis, prasstanle Domino, poterit adipisci,
flrma vobis el itlibata permaneanl;: in quibus Iiaec

«pecialiler dtixinius adhotanda : Locum Videlicel

ipsuin in qiio eailein ecdesia sila est; locum qui
tlfcitur Fossa Mauri, cum omnibns eorum pCrlinen-
tiis; locum qui dicitur Messiacus cum lerritorio

quod vocatur Tlioiiacuiii; locum qui dicilur Malus-
repatus; locnm qui vocatur Villapedes. Locuin qni
dicilur Aureavallis, cum omnium eorum pertinen-
tlis; iiiolendimim de Fricambault, moleiidinutn de
Salva inanu et molendinum quod domina Delia de
Villamauri dedit ecclesiae veslrte cum omnibus
eorum perlinenliis ; usuatium quoque qttod illuslris
luemoriae LudovtcusFrancorum rex in suo nenioro

. jux.la quod eadciu ecclesia sita est, vobis donavil,
ei quod Henricus bonae memoiiae Seiioriensis ar- .
chiepiseopu» similiter donavil in suo, uL videlicct
ad oiiiries necessarios yesiros usus iride accfpiatis el

aiiiinalia vcstra pascatis. Sane laborum veslrorum,
qpps propfiis niahibus aul sumptibus oolitis, sive
^le nulrimentig^eslroruin animaliuiii nullus a vo-
bis decimas cxigere praesumat. Prohibemus etiam
ut mjlfi fralrum veslrorum liceat pbst factara prp-
fessionem absque abbatis el frairum licentia de
claitstro discedere; disCedenteitivcro absqut coin-
mendaliliis lilieris nullus aitdeat relinere.
: Decerniraus ergo ulnulliohiiiihohominuinHce.it

praefatam ecclesiam temere perliirbare, ani ejus
possessiones auferre vel ablalas retinere, niinuere,
vel quibuslibetmodis fatigare, sed oninla iniegra
coiiserventur eorum, pro quprurh gtibernaiiohe et
susieulalioiie concessa surit , usibus omnimodis

profutHra, saiv» sedis apostolicae auclorilate et

diaecesaniepiscopi canotiica jusltlla. Si qua igilur
iii: posierum ecclesiastica saecularisve persona ,
lianc noslraeconstitutiotiis pagiiiam sciens, conlra
eam temerevenire lentaveril, et secundo teniove

commphit.aireal.uin suum digria satisfaclioae non
correxerit, poiestaljs houorisque stiis dignilaleca-
reat, reamqtie se diyino judicio exislere deperpe-
trata iiiiquilalecoguoscat, et a sacralissii.npcprpore
ac sanguine Dominj nostri Jesu Chrisii aliena fiat,,
atqiie in exireiitp exainine districtae ullioni subja-
ceal. Cunctis auiem eidein :loio jusla servaulibus

sii^uxDonuni nostri Jeau Chrisli, qualenus ethic

A fructum bhnx aclionU percipiant, el apud distn-

Pttfth judicem praemia aetertiae pacis inveniant.
Aiiicit. ,.7J'-'.-.:;'

'
'. ; '_;;.

Ego Eiigeiiiug.Calhohc-e Ecclesiae episcopus..
Ego Albericus Ostiensis episcopits. .

Ego Imarus Tusculeasis episcopits. .

Ego Ilwnbaldtis presb. caml.tit. SS. Joannis et
Panli. ^: .,-.:.:;;: .;<
- Ego Julius presb. card. lit, Sancti Marcelli.,

Ego Hiigopresb. card. tit. in Lucina. . -

Ego Odo diacotiu* cardin. S. Georgii ad Velum
Aureum.: •,,:.;, '.' ,..'•:;.."

Ego Octaviauns dtec.' card. ii», Sancti Nkolai
iuCaiccreTulliano. _

Egb Gregoritis diac.^card. SancliAngeli.
R Ego Jaciiiliiu8 diac. cartl. SaitcUe Marias in Cos-

llieilifl. _;.?,• ,:,:...'.' : ';

Datum Altissiodori per manus Guidonis sanctae
KomaiiaeEcclesiae diaconi cardinalis ct canceilarii,
x Kalendas Attgusti, 1ndictione .decima, Incaxnalio-
nis Dpuiinicae anno 1U7, ponlificalus vero domini